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Politechnika Gdańska - pieniądze na
nowoczesne laboratoria

Najciekawszym elementem inwestycji planowanej przez Politechnikę Gdańską jest budowa
Laboratorium Zanurzonej Wizualizacji Przestrzennej, w którym możliwa będzie wędrówka po
wirtualnym świecie. – Uczestnik symulacji zostanie zamknięty wewnątrz przezroczystej kuli.
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Maszerując w miejscu, podobnie jak chomik w kołowrotku, będzie przemieszczał się w świecie
wirtualnym. Z tą jednak różnicą, że człowiek w kuli może swobodnie zmienić kierunek – tłumaczy dr
inż. Jacek Lebiedź, adiunkt w Katedrze Inżynierii Wiedzy, pracujący przy projekcie.

Więcej informacji na:

www.pg.gda.pl 
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Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.
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Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.
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Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.
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Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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By niepewność była mniej przykra
Nowa metoda fizyków dla dokładniejszych symulacji.
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Nie chcemy zmuszać do popularyzacji
Członek zespołu doradczego MNiSW ds. popularyzacji nauki.
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Składnik konopi indyjskich może pomóc w
terapii stłuszczenia wątroby
Publikuje pismo „British Journal of Pharmacology”.
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Bez żelaza trzustka źle się rozwija
Niedobór żelaza blokuje rozwój młodych komórek trzustki, co ma implikacje dla leczenia cukrzycy.
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